様式第1号（第3条関係）
	年　　月　　日
伊万里市長　様
申請者（所在地）
（名称）
（代表者氏名）

伊万里市ロゴマーク使用承認申請書

伊万里市ロゴマークを使用したいので、伊万里市ロゴマークの使用に関する取扱要領に同意のうえ、同要領第３条の規定により次のとおり申請します。
	使用するもの
	伊万里市ロゴマーク

	使用目的及び使用方法

	数量

	使用期間（最長1年間）
	自：　　　　年　　月　　日
至：　　　　年　　月　　日

	販売の有無
及び販売予定価格
	□ 有（　　　　　　　　円）※税込
□ 無

	連絡先
	担当者部署・氏名
電話番号
メールアドレス

※　使用するものがシンボルマークのみ、又はロゴタイプのみである場合は、「使用するもの」の欄に明記してください。

[bookmark: _GoBack]（添付資料）　使用イメージ図案